РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «21» сентября 2021 года № 952
г. Светлогорск

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29 декабря 2020 года № 1067 «Об утверждении плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности МУП «Светлогорский рынок» на 2021 год

         В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 года  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», во исполнение постановления  администрации муниципального образования  «Светлогорский городской округ» от 18 сентября  2019 года  № 760 «Об утверждении Порядка составления, утверждения, установления показателей планов (программы) финансово-хозяйственной деятельности и отчетности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменения в  постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29 декабря 2020 года № 1067 «Об утверждении плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности МУП «Светлогорский рынок» на 2021 год» (далее по тексту-Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Ответственным лицом за выполнение плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности назначить директора МУП «Светлогорский рынок» В.Г. Слободскову.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.
         4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И. о. главы администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                                 О.В. Туркина